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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

20001-
33-33-
006-
2022-
00300-00

ANIBAL
MARTINEZ
PIMIENTA

SARAY
ESTHER DE
ARMAS
VANS-
TRAHLEN

MUNICIPIO
DE
VALLEDUPAR,
NACION-
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

24/11/2023 31/01/2024

Traslado De La
Demanda Art. 172
Ley 1437 del 2011
- JBC-SE CORRE
TRASLADO POR
EL TERMINO DE
30 DIAS
HABILES PARA
LA
CONTESTACION
DE LA
DEMANDA

24/11/2023

2

20001-
33-33-
006-
2022-
00301-00

ANIBAL
MARTINEZ
PIMIENTA

ROSA
ESTHER-
CABA CRUZ

MUNICIPIO
DE
VALLEDUPAR,
NACION-
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

24/11/2023 31/01/2024

Traslado De La
Demanda Art. 172
Ley 1437 del 2011
- JBC-SE CORRE
TRASLADO POR
EL TERMINO DE
30 DIAS
HABILES PARA
LA
CONTESTACION
DE LA
DEMANDA

24/11/2023

3

20001-
33-33-
006-
2022-
00306-00

ANIBAL
MARTINEZ
PIMIENTA

BEATRIZ -
TORRENEGRA
SANJUANELO

MUNICIPIO
DE
VALLEDUPAR,
NACION-
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

24/11/2023 31/01/2024

Traslado De La
Demanda Art. 172
Ley 1437 del 2011
- JBC-SE CORRE
TRASLADO POR
EL TERMINO DE
30 DIAS
HABILES PARA
LA
CONTESTACION
DE LA
DEMANDA

24/11/2023

4

20001-
33-33-
006-
2022-
00467-00

ANIBAL
MARTINEZ
PIMIENTA

DELVIS
LEONOR
OLMEDO
MURGAS

MINISTERIO
DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

24/11/2023 31/01/2024

Traslado De La
Demanda Art. 172
Ley 1437 del 2011
- JBC-SE CORRE
TRASLADO POR
EL TERMINO DE
30 DIAS
HABILES PARA
LA
CONTESTACION
DE LA
DEMANDA

24/11/2023

5

20001-
33-33-
006-
2022-
00479-00

ANIBAL
MARTINEZ
PIMIENTA

BEATRIZ
DOMINGUEZ
PEREZ

NACION-
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

24/11/2023 31/01/2024

Traslado De La
Demanda Art. 172
Ley 1437 del 2011
- JBC-SE CORRE
TRASLADO POR
EL TERMINO DE
30 DIAS
HABILES PARA
LA
CONTESTACION
DE LA
DEMANDA

24/11/2023

Juzgado Administrativo de Valledupar Juzgado Administrativo 006 Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 24/11/2023
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